
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Inwentaryzacja drzew w pasach drogowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190030083

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Partyzantów 36

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-254

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gzdiz.gda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00402002

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00387576

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00093588/16/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00093588/17/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy wykażą, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonali co najmniej 1 usługę polegającą na wykonaniu inwentaryzacji drzew, o wartości co najmniej 100
000,00 zł brutto, na terenach znajdujących się w granicach administracyjnych miast lub gmin. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić ten warunek w sposób następujący
– przynajmniej jeden z Wykonawców musi spełnić ten warunek. 

Przez pojęcie inwentaryzacji dendrologicznej rozumie się zebranie i zestawienie informacji o drzewach obejmujące
wskazanie ich lokalizacji (koordynatów), dokonanie pomiarów dendrometrycznych, opisu cech rozwojowych i stanu

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00402002/01 z dnia 2023-09-19

2023-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



fitosanitarnego, wskazanie zabiegów (zaleceń) niezbędnych do wykonania dla prawidłowego utrzymania lub wskazanie
konieczności jego wycięcia wraz z podaniem przyczyny, wykonanie zdjęć oraz wykonanie dokumentacji w formie
papierowej i elektronicznej.

b) dysponują co najmniej 1 osobą posiadającą wyższe wykształcenie w zakresie leśnictwa lub architektury krajobrazu lub
pokrewne tj: architektury, ochrony środowiska, biologii, ogrodnictwa lub techniki rolniczej i leśnej która wykaże, że wykonała
co najmniej dwa zamówienia, polegające na inwentaryzacji dendrologicznej (rozumianej jak opisano wyżej), o wartości co
najmniej 
100 000,00 zł brutto każda.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić ten warunek w sposób następujący
– przynajmniej jeden z Wykonawców musi spełnić ten warunek.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy wykażą, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonali co najmniej 1 usługę polegającą na wykonaniu inwentaryzacji drzew, o wartości co najmniej 100
000,00 zł brutto, na terenach znajdujących się w granicach administracyjnych miast lub gmin. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić ten warunek w sposób następujący
– przynajmniej jeden z Wykonawców musi spełnić ten warunek. 

Przez pojęcie inwentaryzacji dendrologicznej rozumie się zebranie i zestawienie informacji o drzewach obejmujące
wskazanie ich lokalizacji (koordynatów), dokonanie pomiarów dendrometrycznych, opisu cech rozwojowych i stanu
fitosanitarnego, wskazanie zabiegów (zaleceń) niezbędnych do wykonania dla prawidłowego utrzymania lub wskazanie
konieczności jego wycięcia wraz z podaniem przyczyny, wykonanie zdjęć oraz wykonanie dokumentacji w formie
papierowej i elektronicznej.

b) dysponują co najmniej 1 osobą posiadającą wyższe wykształcenie w zakresie leśnictwa lub architektury krajobrazu lub
pokrewne tj: architektury, ochrony środowiska, biologii, ogrodnictwa lub techniki rolniczej i leśnej która wykaże, że wykonała
co najmniej dwa zamówienia, polegające na inwentaryzacji dendrologicznej (rozumianej jak opisano wyżej), o wartości co
najmniej 100 000,00 zł brutto łącznie.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą spełnić ten warunek w sposób następujący
– przynajmniej jeden z Wykonawców musi spełnić ten warunek.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00402002/01 z dnia 2023-09-19

2023-09-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Inwentaryzacja drzew w pasach drogowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190030083
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Partyzantów 36
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-254
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gzdiz.gda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00402002
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00387576
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



